WWW, ooInune racues it

SETT@Q% bt}

Corpo di Polizia Municipale

i Servizio “Mobiilis Urbsng”

Via i, Spadoia n® 56 — $77100 Hagusa Tel 0932 244211~ 676771 Fax 0332 248876
e mai pofizismunicipale @oomune. ragusa i

Prot, 447717
B, DIRIGENTE

PREMESSO che i data 10 ottobre 2012 i1 Sewt. V1T del Comune di Ragusa, Decoro urbano —
Manutenzione ¢ Gestione Etﬁm\,z%zmﬁm comunica che la ditta SIDA eseguira il trasloco dell” Ufficio
Collocamento dalla sede di via A, Majorana 48 alla nuova sede di via Empedocle 26, per cul si
richiede Pistitozione del divieto di sosta con rimozione su ambo 1 lati di via Empedocle, nel watto
compreso tra la via Imera ¢ il civieo 26 della suddetta via, datle ore 07.30 alle ore 18.00 dal 15 ottobre
al 6 novembre 2012;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario istituire un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione su ambo 1 lati di via Empedocle, nel tratto compreso tra fa via Inera ¢ i civico
26 di via Empedocle, dalle ore 07.30 alle ore 18.00 dal 15 ottobre al 6 novembre 2012;

RITENUTO che il provvedimento amministrativo ¢ finalizzato ad un regolare svolgimento dei %;zv{}fi
ed alls tutels éu%gz smzzum delie persone, defle cose ¢ nell’interesse generale della circolazion

VISTL gl artt. 5 ¢. 37 ¢ 7 del Codice delia ﬁzmém

VISTO I D PR, 4f,iﬁf%}2 vecante i Regolamento di esecuzione ed artuazione al Codice della Strada:
VISTA la legge 2471 1/1981 N° 689,

VISTO l'ort. 53 del Reg@émmii{} Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 07.30 alle ore 18.00 dal 15 ottobre al 6 novembre 2012, il divieto di sosta, con obbligo
della rimozione forzata dei veicoli in divieto, su ambo i lati di via Empedocle, nel trafio
compreso tra la via Imera ¢ il civico 26 di via Empedocie.

Siautorizza la sosta di due autocarri targati VR AB4816 e AT 304RH nei siti in cui vige il divieto
di sosta,

E' faito obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a pmvvs{iere alla messa in opera ¢ alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cul aght artt. 20 ¢ 21 del DL vo 30/4/1992, n.285 e dall'art. 30 ali'art, 43 del regolamento
d'esecuzione ¢ d'attuazione del codice della strada, DP.R. 16/12/1992, n.495 cosi come modificato
dal D.PR. 16/09/96, n.610.

E’ futto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

A sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni ¢
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Munistro delle Infrastruiture ¢ dei Trasporti che decide in merito

Ragusa 5, 10 ottobre 2012

/
Commissario {/? speftore Superiore
Muoria rgziv Levgio

ificie Viabillth - Tel 4932 — 676749 ¢ mail vishilita. om@comune. rapnss it
™=



